
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

 

РЕШЕНИЕ 

17 марта 2024 года                                                                                        № 54-5 

Санкт-Петербург 

 

О передаче специальных знаков (марок) для бюллетеней  

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная 

комиссия № 38   р е ш и л а: 

        1. Передать в участковую избирательную комиссию №414, 418, 425, 429, 

430, 431, 433, 435, 441, 443 по акту специальные знаки (марки) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации в соответствии с приложением к данному решению. 

2. Довести настоящее решение до сведения участковой избирательной 

комиссии №414, 418, 425, 429, 430, 431, 433, 435, 441, 443. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 38 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

        4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии№38 ПономареваС.В. 

                                                                        

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии №38                                                      С.В. Пономарев 

 

Секретарь   Территориальной  

избирательной комиссии №38                                                           Н.А. Павлова 

 

 

 



Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии №38 

от 17 марта 2024 г. №54-5 

 

 

О передаче специальных знаков (марок) для бюллетеней  

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

 

№№ Номер УИК 
 

Количество марок 

 

Номера марок 

1 414 400 2133524-2133531 

2 418 150 2128427-2128428, 

2129363 

3 425 100 2130307-2130308 

4 429 200 2128423-2128426 

5 430 200 2129364-2129367 

6 431 200 2130303-2130306 

7 433 200 2129368-2129371 

8 435 150 2129372-2129374 

9 441 200 2129375-2129378 

10 443 200 2129379-2129382 

 


